
Projektsygeplejerske til Forskningscentret ved Børn og
Unge, Aarhus Universitetshospital

Vi søger en engageret og dedikeret projektsygeplejerske til Forskningscentret ved Børn og Unge
ved Aarhus Universitetshospital. 
Stillingen er på 37 timer om ugen i en tidsbegrænset periode fra 1. maj 2026 til 30. april 2029, med
forventning om forlængelse. 
Forskningscentret ved Børn og Unge er nyetableret. Vi søger nu en ny kollega, der – i tæt
samarbejde med et dynamisk og tværfagligt team – skal bidrage til centrets opbygning, præge
udviklingen og højne den faglige standard.
Om Forskningscentret 
Din primære arbejdsplads vil være på forskergangen, hvor der til dagligt er forskningssekretærer,
bioanalytikere, studykoordinator og PhD-studerende. Du vil også få tilknytning og opgaver ind i
vores børneonkologiske forskningsenhed, hvor der er ansat 7 projektsygeplejersker. Desuden vil
du få et nationalt netværk i DanPedMed. 
Forskningscentrets primære opgave er at sikre den højeste kvalitet i behandlingen af børn og unge
med alle sygdomme. Vi arbejder primært med firma-initierede RCT-studier og forsker-initieret
klinisk forskning. Vi støtter de forskningsprojekter, der gennemføres på Forskningscenter for Børn
og Unge, og vi bidrager aktivt til at skabe et attraktivt forskningsmiljø. 
Vi vægter begreber som nysgerrighed, refleksion og dialog højt. Du vil få ansvar for dine egne
arbejdsopgaver, men vi forventer også et stærkt samarbejde – både tværfagligt og monofagligt.
Forskelligheden i vores kompetencer er en styrke i vores daglige arbejde, hvor tværfunktionelle
opgaver løses med stor professionalisme og faglig dygtighed. 
Vi prioriterer et godt arbejdsmiljø højt, og ledelsen arbejder aktivt for at skabe en kultur baseret på
tillid, ordentlighed og gensidig respekt. Derudover investerer vi i medarbejderudvikling gennem
efteruddannelse og faglig opkvalificering. Vi forventer derfor, at du løbende deltager i relevante
kurser, workshops og faglige møder f.eks. møder i DanPedMed og det årlige forskningssymposium
arrangeret af Børn og Unge.
Din rolle 
Som projektsygeplejerske vil du indgå i et team af sygeplejersker og bioanalytikere, der arbejder
tæt sammen om flere forskningsprojekter. Dine opgaver vil udvikle sig over tid, og du vil ofte være
tilknyttet flere studier samtidig. Blandt dine primære ansvarsområder er udarbejdelse af kontrakter
med firmaer og den daglige drift i forbindelse med RCT-studier. 
Du vil indgå i et stærkt team, der består af specialister på området, og du vil få grundig oplæring
gennem tæt samarbejde med speciallæger fra forskellige fagområder. Stillingen rummer store
muligheder for faglig og personlig udvikling, og du vil være med til at sikre den høje kvalitet af
forskningen indenfor pædiatrisk, klinisk forskning. 
Arbejdsopgaver inkluderer:

Koordinering og sikring af korrekt håndtering af prøver.●

Aktiv deltagelse i screening og rekruttering af patienter til forskningsprojekter.●

Udarbejdelse af budgetter og kontrakter●

Afholdelse af feasibility møder, SQV og SIV i samarbejde med PI●

Koordinering af projektforløb fra start til slut.●

Deltagelse i samtaler med familier og forskningsansvarlige læger.●

Indsamling og registrering af data i forskningsdatabaser.●

Deltagelse i ugentlige teammøder.●

Bidrag til den strukturelle opbygning af centret.●

Administrative og koordinerende opgaver i forbindelse med forskningsprojekter på afdelingen.●

Din profil
Vi leder efter en kollega, der:

Har erfaring med projektarbejde, gerne inden for klinisk forskning.●

Har stærke kompetencer inden for struktur og organisering.●

Har erfaring med databasehåndtering og registrering.●

Har GCP-erfaring (Good Clinical Practice), eller er villig til at tilegne sig det.●

Brænder for at bidrage til et godt arbejdsmiljø og teamudvikling.●

Kan arbejde selvstændigt og struktureret samt tage ansvar for egne projekter.●

Har gode samarbejdsevner og trives i et tværfagligt miljø.●

Har interesse for administrative opgaver og kan håndtere skiftende ansvarsområder.●



Ønsker at være en del af en forskningsenhed i rivende udvikling.●

Trives med, at arbejdsopgaver og projekter udvikler sig over tid.●

Fleksibel indenfor arbejdsopgaver og arbejdstid.●

Om afdelingen Børn og Unge 
Børn og Unge på Aarhus Universitetshospital er en af Danmarks største afdelinger for børn og
unge med 71 sengepladser, 6.500 indlæggelser og over 25.000 ambulante besøg årligt. Afdelingen
dækker 15 pædiatriske specialområder og inkluderer også kirurgiske funktioner for børn og unge. 
Vi har en ambition om at være førende inden for alle vores fagområder og tilbyder den bedst mulige
behandling til børn, unge og deres familier.
Om Forskningscenter ved Børn og Unge 
Centret er en del af afdelingen Børn og Unge og varetager udredning, behandling og pleje inden for
alle pædiatriske specialer. Centret er involveret i mange kliniske forskningsprojekter med fokus på
at udvikle og forbedre behandlinger af børn og unge.
Ansættelsesvilkår 
Løn- og ansættelsesforhold fastsættes i henhold til gældende overenskomst. Ansættelsen er
betinget af en tilfredsstillende børneattest og en gyldig autorisation. Arbejdstid er hverdag i dagtid.
Interesseret? 
For yderligere oplysninger kan du kontakte forskningsleder Mia Glerup på telefon 61 33 31 38 / e-
mail miagleru@rm.dk eller oversygeplejerske Karen Ottosen Møller på telefon 23 25 39 94 / e-mail
karemoel@rm.dk         
Ansættelsessamtaler afholdes: Torsdag den 26. marts 2026
Der kan I øvrigt henvises til AUHs
stillingsbeskrivelse: https://auh.intranet.rm.dk/siteassets/personale/hr-dokumenter/stillings--og-
funktionsstruktur/sygeplejen/stillingsbeskrivelser-2024/stillingsbeskrivelse---
projektsygeplejeske.pdf [MG1] 

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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